
PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
KVZ 3/17/2021-829700

KUPNÍ smlouva

číslo

KVZ 3/17/2021-8297

1. Česká republika -
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná
Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

I.

Smluvní strany

- Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
plk. gšt. doc. PaedDr. Lubomír PŘÍVĚTIVÝ, CSc., náčelník VO FTVS UK
José Martího 31, 162 52 Praha 6 - Veleslavín
60162694
CZ60162694

- plnění předmětu smlouvy - OdASk V mjr. Mgr. Vladimír Michalička, tel.
973 296 112, e-mail: michalicka@ftvs.cuni.cz

- pro účely smlouvy - Starší pracovník Štábu velení - finanční VO FTVS
. 973 296 107,

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 8297
José Martiho 31,
162 52 Praha 6 - Veleslavín

(dále jen ,,kupující“)

2. VV TOP s.r.o.
Se sídlem:
Zapsané:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Podolská 1739/38, Brno 628 00
v OR, vedenému u KS v Brně, oddíl C, vložka 14125
Ctiborem Pokorným, jednatelem
49977202
CZ49977202

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Ctibor Pokorný
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

telefon: 150
e-mail:

Adresa pro doručová olská 1739/38, Brno 628 00
(dále jen „prodávající44)

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 1 (celkem 8)



KYZ 3/17/2021-829700
PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

s použitím § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,OZ“) uzavírají za účelem nákupu sportovního materiálu - vybavení pro zabezpečení 
odborných a zdokonalovacích kurzů STP, dále pro zabezpečení pedagogů a instruktorů STP dle 
učební dokumentace dle požadované specifikace tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva”).

Předmět smlouvy
1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu materiál za podmínek stanovených touto 
smlouvou anebo v rozsahu specifikovaném kupujícím ve vystavené písemné objednávce (dále jen 
,,zboží“) a převádět na kupujícího vlastnické právo k nim. Specifikace zboží je popsána v zadávací 
dokumentaci („cenová kalkulace“) této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje zboží, na které vystavil smlouvu nebo dílčí písemnou objednávku, 
přebírat a platit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle článku IV. smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, nerenovované, kompletní a u zboží 
v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, musí být součástí takové dodávky zboží prohlášení 
o shodě.

4. Prodávající je povinen zboží dodat v originálních obalech výrobce zboží.

5. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží včetně nezbytné dokumentace, záručních 
listů, návodů k obsluze a certifikátů ke zboží v českém jazyce.

III.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na cenách za zboží, které jsou stanoveny v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Ceny stanovené v příloze č. 1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží a jsou 
v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží do místa plnění (náklady na 
balné, recyklační poplatek, doprava do místa plnění, pojištění zboží během dopravy apod.). Ceny 
stanovené podle této smlouvy se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné sazby DPH. 
Účinností takové úpravy se sjednané ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH v době 
uskutečněného zdanitelného plnění. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této smlouvě.

IV.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění je úložiště materiálu VO FTVS UK, první podzemní podlaží na adrese: U 
Prioru 938/6, 16300 Praha 6 - Ruzyně, budova C, 1. suterén. Kontaktní osobou, kterou kupující 
pověřil k převzetí zboží je prap. Pavel KOVAŘÍK, tel. 603 544 955 (dále jen „příjemce44).

2. Prodávající je povinen dodat zboží dle čl. II. odst. 1. smlouvy do 10 pracovních dnů od 
připojení posledního podpisu na smlouvě, nejpozději však 28 února 2021 v ceně 108 122,- Kč 
včetně DPH.

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 2 (celkem 8)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
KYZ 3/17/2021-829700

Rozpis:

Název Počet Mj cena bez DPH DPH cena s
DPH

Sedák horolezecký 3 kusy 1 884,30 395,70 2 280,-
Jistící prostředek 4 kusy 4 760,33 999,67 5 760,-
Jistící prostředek 8 kusů 3 557,02 746,98 4 304,-
Kladka s blokantem 8 kusů 7 966,94 1 673,06 9 640,-
Jistící prostředek 2 kusy 902,48 189,52 1 092,-
Jistící prostředek 2 kusy 1 570,25 329,75 1 900,-
Jistící prostředek 2 kusy 595,04 124,96 720,-
Pomocná šňůra 200 m 1140,50 239,50 1380,-
Gravírovací pero 1 kus 429,75 90,25 520,-
Termoizolační fólie 150 kusů 6 074,38 1 275,62 7 350,-
Šňůra REP 200 m 2 479,34 520,66 3 000,-
Fast ropě 1 kus 16 500,00 3 465,00 19 965,-
Hrudní blokant 6 kusů 3 322,31 697,69 4 020,-
Ruční blokant 5 a 5 kusů 6 487,60 1 362,40 7 850,-
Otočný prvek 1 kus 430,58 90,42 521,-
Skialpinistický sedák 30 kusů 23 851,24 5 008,76 28 860,-
Taška na kolech 4 kusy 7 404,96 1 555,04 8 960,-
Cena za zakázku 89 357,02 18 764,98 108 122,-

Prodávající je povinen neprodleně, nejpozději však do 5 pracovních dnů od doručení 
smlouvy, objednávky, provést její elektronické potvrzení. V případě dodání nevhodných velikostí je 
dodavatel na vyzvání tyto povinen vyměnit na své náklady do 5 dnů od obdržení výzvy k výměně.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 10 pracovních dnů od 
připojení posledního podpisu na smlouvě, nejpozději však 28. února 2021.

4. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech od 
09:00 hod. do 14:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí dohodě 
s příjemcem. Dále je povinen vyrozumět příjemce o připravenosti dodat zboží, a to nejméně 3 
pracovní dny předem závozem materiálu.

V.
Dodací podmínky

1. Povinnost prodávajícího dodat zboží dle článku II. odst. 1. smlouvy je považována za 
splněnou provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či 
jeho pověřeným zástupcem v místě plnění dle článku IV. odst. 1. smlouvy.

2. Přejímkou se rozumí předání zboží prodávajícím a jeho převzetí příjemcem. Zjistí-li 
příjemce, že zboží trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší 
smluvní strany zápis. Povinnost prodávajícího dle článku IV. odst. 3. smlouvy tím není dotčena.

3. Provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán přejímací protokol (dodací list) 
s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem dodání zboží a je rozhodné pro splnění 
povinnosti prodávajícího dle článku IV. odst. 3. smlouvy. V přejímacím protokolu (ve třech 
vyhotoveních) prodávající uvede označení zboží, čitelné jméno a podpis, příjemce uvede též své 
čitelné jméno a podpis.

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 3 (celkem 8)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
KVZ 3/17/2021-829700

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem podpisu přejímajícího protokolu každého 
dílčího plnění. Dílčím plněním se rozumí dodání zboží v souladu s dílčí písemnou objednávkou.

2 Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a bezodkladně doručit 
kupujícímu daňový doklad (dále jen ,,faktura“) za dodané zboží na dohodnutou smluvní cenu s 
rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb o dam zpndané hodnoly ve 
znění pozdějších předpisů. Kupující souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě. 
Bude-li daňový doklad vystaven v listinné podobě, kupující požaduje zaslat fakturu ve dvojím

vyhotovení.
3. Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:

a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura),
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) příjemce a místo dodání zboží,
e) IČ a DIČ smluvních stran,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
a) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,
b) kupujícího - Ministerstvo obrany, organizační složka státu, na adrese Tychonova 1,160 01 

Praha 6,
c) konečného příjemce - VZ 8297 Praha sídlícího na adrese José Martiho 31,162 52 Praha 6 - 

Veleslavín,
d) rozpis pořizovaného zboží.

1. Společně s fakturou je prodávající povinen doručit kopii přejímacího protokolu. V případě, 
listinné faktury prodávající předloží prostou kopii přejímajícího protokolu ve dvou 
vyhotoveních.

2. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu kupujícího: Vojenské 
zařízení 8297 Praha, finanční služba, José Martiho 31, 162 52 Praha 6 - Veleslavín.
V případě doručení faktury po 1. 12. daného roku a v lednu roku následujícího je splatnost 
faktury stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručení. Je-li na faktuře uvedená jiná lhuta 
splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy.

3. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat 
požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu do data její 
splatnosti. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou.
V takovém případě běží kupujícímu nová lhůta splatnosti dle odst. 5. tohoto článku ode dne 
doručení opravené nebo nové faktury.

4. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na 
účet prodávajícího.

5. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 4 (celkem 8)



KYZ 3/17/2021-829700
PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně 
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené 
na účet jemu místně příslušnému správci daně.

6. Kupující neposkytuje zálohové platby.

VII.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího podpisem přejímacího 
protokolu poslední smluvní stranou.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
přejímajícího protokolu při převzetí zboží.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.

2. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této smlouvy, třetím osobám (mimo 
poddodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

3. Prodávající prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností v souladu s § 1765 
OZ.

IX.
Záruka a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež 
odpovídají předmětu a účelu této smlouvy, a to po dobu 24 měsíců ode dne provedení přejímky 
zboží. V případě, že je výrobcem pro konkrétní zboží stanovená záruka delší, platí tato delší záruka. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží 
má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží bez zbytečného 
odkladu poté, co je zjistil (dále jen ,,reklamace“). Prodávající je povinen doručit kupujícímu své 
písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 2 dnů po jejím obdržení. Pokud během této lhůty nebude 
kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající 
uznává reklamaci v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se 
nevyjádřil podle předchozího odstavce, nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
oznámení o reklamaci.

4. Odstranění vady smluvní strany sepíšou protokol.

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 5 (celkem 8)



KYZ 3/17/2021-829700
PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

5. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané době dle čl. IV. odst 3; 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2500,- Kč za každý 
započatý den prodlení až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží ve lhůtě dle čl. IX. odst.^ 3. 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2500,- Kč za každý 
případ a započatý den prodlení zvlášť až do podpisu protokolu o odstranění vady poslední smluvní

stranou.
3. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v článku XI. odst. 2. nebo odst. 3. 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- 
Kč, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť.
4. V případě prodlení se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,02 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a prodávajícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.
7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno 
právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovněž není dotčena povinnost řádně 
splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i pracovníky prodávajícího, kteří se 
podílejí na plnění této smlouvy.
3. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího.
4. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které 
se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů včetně právního nástupnictví.

5. Kupující je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit na internetových stránkách Ministerstva 
obrany.
6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 OZ se nepoužije.

7. Prodávající je dále povinen vždy předem písemně (též elektronicky) informovat kupujícího 
o skutečnosti předvídané v článku III. odst. 2. smlouvy.

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 6 (celkem 8)



KYZ 3/17/20-829700
PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

XII.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2106 OZ v těchto případech 
podstatného porušení smlouvy:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve lhůtě dle článku IV. odst. 3. smlouvy delší než
5 dnů,

b) opakované (dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady ve 
lhůtě dle článku IX. odst. 3. smlouvy,

c) opakované reklamace na jakost zboží - opakovanou reklamací se rozumí více jak 3 

reklamace v době dle čl. IV. odst. 2. smlouvy.
3. Kupující je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu ve lhůtě jednoho měsíce ke konci 

kalendářního měsíce. Výpovědní lhůta začíná prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi prodávajícímu.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě komplexně upraveny, se řídí příslušnými 
ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této smlouvy.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto^případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

3. Smlouvaje vyhotovena v písemné a elektronické podobě o 8 stranách. Písemná smlouva má 
3 výtisky (1 a 2 výtisk kupující, 3 výtisk prodávající)
4. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 

vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu (signovaný nebo elektronický) poslední smluvní 

stranou.
6. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen bez zbytečného odkladu tuto smlouvu 
nejpozději do 30 dnů zveřejnit v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v registru smluv.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 specifikace materiálu
Příloha č. 2 čestné prohlášení (včetně příloh jako jsouŽL atd. pokud je vložen)

V Brně, dne . února 2021 V Praze dne . února 2021

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 7 (celkem 8)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

KVZ 3/17/2021-829700

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 8 (celkem 8)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Příloha č. 1 ke KVZ 3/17/2021-8297
Specifikace poptávaného materiálu

Sedák horolezecky
• Požadujeme dodání sportovního sedacího úvazku se 4 poutky na materiál.
• Sedák musí mít průběžný popruh v pase, dva sloty pro plastové Hardware-holdery a 

vyztužené navazovací body a zároveň systém BMI pro nastavení pasu.
• Sedák musí mít 3 Rock&Lock spony (centrál a nohavičky)
• Sedák musí být vybaven tahacím okem v zadní části.
• rok výroby 2020
Celkový počet: 3 ks (2x velikost M, lx velikost L)
NIPEZ-37411000-2

Specifikace zboží odpovídá výrobku - SINGING ROCK ATTACKIII

Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat 
specifikaci zboží.

Dodávané zboží - nabídka: SINGING ROCK ATTACK III 
Cena za položku v Kč s DPH: 760,- x 3ks 2280,- s dph

**Cena za položku = počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 1 (celkem 17)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Příloha č. 1 ke KYZ 3/17/2021-8297
Snecifikace poptávaného materiálu

Jistící prostředek , . ,
. Požadujeme dodání poloautomatického jistícího prostředku na sportovní lezem ve zlaté

barvě.
• Jistítko je vybaveno samoblokující funkcí, pro jeden pramen lana 8,9-10,5mm.
• Jistítko musí být vybaveno pákou a systémem anti-panic
• Hmotnost zařízení musí být do 200g
• Použitý materiál musí být dural/ocel a plastové madlo.
• Jistítko musí být certifikováno CE EN 15151 a UIAA
• Rok výroby musí být 2019 nebo mladší.
Celkový počet: 4 ks
NIPEZ- 37411000-2

Specifikace zboží odpovídá výrobku - PETZL GRIGRI+

Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat 

specifikaci zboží.

Dodávané zboží - nabídka:Petzl Grigri +
Cena za položku v Kč s DPH: 1440,- x 4ks 5760,- s dph

**Cena za položku = počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 2 (celkem 17)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Příloha č. 1 ke KVZ 3/17/2021-8297
Specifikace poptávaného materiálu

Jistící prostředek
• Požadujeme dodání jistícího prostředku na lezení v červené barvě.
• Jistítko musí být na bázi Stichtovy brzdy, umožňující jištění na dvou pramenech lana o 

průměru 6,9-10,5mm podle jejich typu.
• Pojistný třmen musí být vyroben z lanka s bužírkou.
• Jistítko musí umožňovat jištění ve všech pozicích + má samoblokující funkci pro jištění 

shora.
• Musí být určeno i ke slanění a certifikováno dle EN 15151 -2 a UIAA
• Hmotnost musí být do 60g
• rok výroby musí být 2019 nebo mladší.
Celkový počet: 8 ks 
NIPEZ-37411000-2

Specifikace zboží odpovídá výrobku - PETZL REVERSO 2019

Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat 
specifikaci zboží.

Dodávané zboží - nabídka: Petzl Reverso 2019 
Cena za položku v Kč s DPH: 538,- x 8ks 4304,- s dph

**Cena za položku = počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 3 (celkem 17)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Příloha č. 1 ke KVZ 3/17/2021-8297
Specifikace poptávaného materiálu

Kladka s blokantem
• Požadujeme dodání horolezecké kladky s blokantem v červené barvě.
• Kladka musí umožňovat blokaci lana o průměru 8,0-13,0mm.
• Lze použít i pro ploché textilní smyčky v rozměrech 10-16mm.
• Musí být certifikována dle EN 892 / EN 1891
• Povolené zatížení rolny musí být min. 20 kN.
• Blokovací palec (na bázi gibs) musí být možno aretovat v otevřené poloze.
• Hmotnost musí být do 80g
• rok výroby musí být 2019 nebo mladší.
Celkový počet: 8 ks 
NIPEZ-37411000-2

Specifikace zboží odpovídá výrobku — CLIMBING TECHNOLOGY ROLLNROCK

Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat 
specifikaci zboží.

Dodávané zboží - nabídka: CLIMBING TECHNOLOGY ROLLNROCK 
Cena za položku v Kč s DPH: 1205,- x 8ks 9640,- s dph

**Cena za položku = počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 4 (celkem 17)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Příloha č. 1 ke KVZ 3/17/2021-8297
Specifikace poptávaného materiálu

Jistící prostředek
• Požadujeme dodání jistícího prostředku na lezení v šedivé barvě.
• Jistítko musí být na bázi Stichtovy brzdy, umožňující jištění na dvou pramenech lana o 

průměru 8,1-1 l,0mm podle typu.
• Pojistný třmen musí být vyroben z lanka s bužírkou.
• Jistítko musí umožňovat jištění ve všech pozicích + má samoblokující funkci pro jištění 

shora.
• Musí být určeno i ke slanění a certifikováno dle UIAA
• Hmotnost musí být do 80g
• rok výroby musí být 2020.
Celkový počet: 2 ks 
NIPEZ-37411000-2

Specifikace zboží odpovídá výrobku - BLACK DIAMOND ATC GUIDE 2019

Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat 
specifikaci zboží.

Dodávané zboží - nabídka: BLACK DIAMOND ATC GUIDE 2019 
Cena za položku v Kč s DPH: 546,- x 2ks 1092,- s dph

**Cena za položku = počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 5 (celkem 17)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Příloha č. 1 ke KVZ 3/17/2021-8297
Specifikace nnptávaného materiálu

Jističic dodán, poloautomatického jistícího prostředku na lezení v šedo-zelene

barvě. 11f.
• Jistítko je vybaveno samoblokující funkcí, pro jeden pramen lana 8,5-ll,0mm.
• Jistítko musí být vybaveno pákou umožňujícíc jištění TR i v pozici prvolezce.

• Hmotnost zařízení musí být do 215g.
• Použitý materiál musí být dural/ocel a kovové madlo.
• Jistítko musí být certifikováno dle UIAA.
• Rok výroby musí být 2019 nebo mladší.
Celkový počet: 2 ks 
NIPEZ-37411000-2

Specifikace zboží odpovídá výrobku - BEAL BIRDIE
Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat 

specifikaci zboží.

Dodávané zboží - nabídka: BEAL BIRDIE
Cena za položku v KČ s DPH: 950,- s dph x 2ks 1900,- s dph

**Cena za položku = počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 6 (celkem 17)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Příloha č. 1 ke KVZ 3/17/2021-8297
Specifikace poptávaného materiálu

Jistící prostředek
• Požadujeme dodání poloautomatického jistícího prostředku na lezení v šedé barvě.
• Jistítko musí být na bázi Stichtovy brzdy, umožňující jištění jednom pramenu lana o 

průměru 8,7-1 lmm.
• Materiál jistítka musí být dural/plast.
• Musí být určeno i ke slanění a certifikováno dle UIAA
• Hmotnost musí být do 85g
• rok výroby musí být 2020.
Celkový počet: 2 ks 
NIPEZ-37411000-2

Specifikace zboží odpovídá výrobku - SINGING ROCK RAMA 
Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat 

specifikaci zboží.

Dodávané zboží - nabídka: SINGING ROCK RAMA 
Cena za položku v Kč s DPH: 360,- x 2ks 720,- s dph

**Cena za položku = počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 7 (celkem 17)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Příloha č. 1 ke KVZ 3/17/2021-8297
Specifikace poptávaného materiálu

Pomocná šňůra
• Požadujeme dodání pomocné reep šňůry o průměru 3mm.
• Reep nesmí být čemá/tmavá - upřednostňujeme vyšší barevnost.
• Hmotnost musí být do 7g/m.
• Min. pevnost musí být 180daN.
• rok výroby musí být 2020 nebo mladší.
Celkový počet: 200m
NIPEZ-37411000-2

Specifikace zboží odpovídá výrobku - SINGING ROCK HAMMER CORD.

Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat 
specifikaci zboží.

Dodávané zboží - nabídka: SINGING ROCK HAMMER CORD 3MM 200M 
Cena za položku v Kč s DPH: 6,9,- /m x 200m 1380,- s dph

**Cena za položku = počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 8 (celkem 17)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Příloha č. 1 ke KVZ 3/17/2021-8297
Specifikace poptávaného materiálu

Gravírovací pero
• Požadujeme dodání elektrického gravírovacího pera s kabeláží na 220/230V.
• Pero musí být vybaveno vyměnitelným karbidovým hrotem, umožňovat regulaci 

hloubky gravírování.
• Pero musí umožňovat gravírování materiálu min. do tvrdosti 58 HRC
• Frekvence úderů musí být min. 6000/min.
• Součástí dodávky musí být 4 náhradní výměnné hroty.
Celkový počet: 1 ks
NIPEZ- 37411000-2

Specifikace zboží odpovídá výrobku - EXTOOL CRAFT 404130 
Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat 

specifikaci zboží.

Dodávané zboží - nabídka: EXTOOL CRAFT 404130 + NÁHRADNÍ HROTY 
Cena za položku v Kč s DPH: 520,- s dph

**Cena za položku = počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 9 (celkem 17)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Příloha č. 1 ke KYZ 3/17/2021-8297
Specifikace poptávaného materiálu

Termoizolační fólie
• Fólie musí mít stříbmou/zlatou barvu a rozměry min. 160x210 cm
• Každá fólie musí být balena v samostatném igelitovém pytlíku

Celkový počet: 150 ks

Specifikace zboží odpovídá výrobku HUM Izotermická folie (dostupné na: 

Toto zboží musí být dodáno, jedná se o doplnění skladu.

HUM Izotermická folie 
49,- x 150ks 7350,-sdph

**Cena za položku — počet poptávaných ks x cena za kus vcetne DPH 

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 10 (celkem 17)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Příloha č. 1 ke KYZ 3/17/2021-8297
Šňůra reep

• Materiál musí být průměr 6mm
• Dodaný výrobek musí být barvy černé
• Výrobek musí mít pevnost min 8kN
• Musí být vyroben z materiálu PA
• Dodaný produkt musí odpovídat hmotnosti do 24g/m
• Výrobek musí certifikaci EN 564 a CE 1019
• Požadovaný výrobek musí mít rok výroby 2020 nebo mladší

Celkový počet: 200 metrů

Specifikace zboží odpovídá výrobku Singing Rock (dostupné na:
Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat 

specifikaci zboží.

Dodávané zboží - nabídka: Singing Rock reep 6 mm , 200m
Zde se uvádí co chce dodavatel dodat

Cena za položku v Kč s DPH: 15,- x 200m 3000,- s dph

**Cena za položku = počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 11 (celkem 17)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Příloha č. 1 ke KYZ 3/17/2021-8297

Fast ropě
• Fast ropě o průměru 44mm a z materiálu PA a typ vláken BCF
• Dodaný výrobek musí být barvy zelené
• Výrobek musí mít pevnost min 12kN se zapleteným okem
• Dodaný produkt musí odpovídat hmotnosti do lOOg/m
• Výrobek musí být zakončen zapleteným okem a vbyven systémem F.R.I.E.S.
• Pevnost ok systému F.R.I.E.S.musí být min 25kN
• Délka lana musí být 12m
• Výrobce musí garantovat servis do 21 dnů
• Požadovaný výrobek musí mít rok výroby 2020 nebo mladší

Celkový počet: 1 ks

Specifikace zboží odpovídá výrobku Tendon Fast ropě
Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat 

specifikaci zboží.

Dodávané zboží - nabídka:
Zde se uvádí co chce dodavatel dodat : Lano Tendon Fast Ropě FRIES 44mm 12m

Cena za položku v Kč s DPH: 19 965,-

**Cena za položku = počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH ** 

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 12 (celkem 17)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Příloha č. 1 ke KVZ 3/17/2021 -8297
Hrudní blokant

• Dodaný výrobek musí být barvy černé
• Blokant musí být použitelný pro dynamická i statická lana o průměru 8-13mm
• Musí být vyroben z duralu
• Výrobek musí mít certifikaci EN 12841 a EN 567
• Hrudní blokant musí mít vyosené kotvící oko pro správnou polohu na hrudníku
• Požadovaný výrobek musí mít rok výroby 2020 nebo mladší

Celkový počet: 6 ks

Specifikace zboží odpovídá výrobku Singing Rock Cam Clean 
Toto zboží musí být dodáno, jedná se o doplnění skladu.

Dodávané zboží - nabídka: Singing Rock Cam Clean
Zde se uvádí co chce dodavatel dodat

Cena za položku v Kč s DPH: 670,- x 6ks 4020,- s dph

**Cena za položku = počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 13 (celkem 17)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Ruční blokant
• Dodaný výrobek musí být barvy černé
• Blokant musí být použitelný pro dynamická i statická lana o průměru 8-13mm
• Musí být vyroben z duralu, určen pro praváky a leváky (dle varianty)
• Požadujeme výrobek s velkým připojovacím okem pro dvě karabiny
• Hmotnost výrobku musí být do 200g
• Výrobek musí mít certifikaci EN 567
•
• Požadovaný výrobek musí mít rok výroby 2020 nebo mladší

Celkový počet: 5 a 5 ks

Příloha č. 1 ke KVZ 3/17/2021-8297

Specifikace zboží odpovídá výrobku Singing Rock Lift
Toto zboží musí být dodáno, jedná se o doplnění skladu.

Dodávané zboží - nabídka: Singing Rock Lift
Zde se uvádí co chce dodavatel dodat

Cena za položku v Kč s DPH: 785,- x lOks 7850,- s dph

**Cena za položku = počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 14 (celkem 17)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Příloha č. 1 ke KVZ 3/17/2021-8297
Otočný prvek

• Otočný spojovací prostředek musí být vyroben z duralu
• Kotevní otvory musí být o průměru 18mm, poloviny barevně odlišeny
• Výrobek musí mít pevnost min 22kN
• Výrobek musí certifikaci EN 354
• Požadovaný výrobek musí mít rok výroby 2020 nebo mladší

Celkový počet: 1 ks

Specifikace zboží odpovídá výrobku Singing Rock

Toto zboží musí být dodáno, jedná se o doplnění skladu. 

Dodávané zboží - nabídka: Singing Rock Twister
Zde se uvádí co chce dodavatel dodat

Cena za položku v Kč s DPH: 521,- s dph

**Cena za položku - počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 15 (celkem 17)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Příloha č. 1 ke KYZ 3/17/2021-8297

Skiapinistickv sedák
• Požadujeme dodání skiaipového sedáku s kombinovaným centtálním okem 

(sestávající ze dvou vertikálních) umožňující běžnou polohu jistících pomůcek
• Barva musí být bílo-čemá
• Výrobek musí mít pevnost min 15kN
• Musí být vybaven min 2 materiálovými poutky a dvěma sloty pro plastový nosič 

materiálu, také dvěma sloty pro uchycení ledovcového šroubu
• Zapínání musí být použitelné přes kalhoty i boty s mačkami, musí být 

vybaven Rock&Lock sponou
• Sedák musí mít zadní tahací oko s min. pevností 5kg
• Hmotnost musí být do lOOg
• Pro snadnější identifikaci musí být u identifikačního štítku ještě jeden, prázdný, navíc 

pro vlastní ID číslo (konzultováno s výrobcem)
• Požadovaný výrobek musí mít rok výroby 2020 nebo mladší

Celkový počet: 30 ks (6xXL, 14xL, 8xM, 2xS)

Specifikace zboží odpovídá výrobku Singing Rock Serac
Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat

specifikaci zboží.

Dodávané zboží - nabídka: Singing Rock Serac
Zde se uvádí co chce dodavatel dodat

Cena za položku v Kč s DPH: 962,- x 30ks 28 860,- s dph

**Cena za položku - počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 16 (celkem 17)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Taška na kolech
• Požadujeme dodání černé tašky na kolech s teleskopickým madlem a objemu 1101
• Materiál musí být voděodolný, nosnost tašky min 22kg
• Hmotnost nesmí přesáhnut 4,7kg
• Vstup do tašky musí být přes protisměrné zipy - sepnutelné např. zámkem
• Bokem musí být umístěny dvě kapsy - např. drobnosti a boty
• Taška musí být vybavena odolnými kolečky, bočními a spodními výztuhami
• Taška musí mít textilní madla s velcro sponou
• Požadovaný výrobek musí mít rok výroby 2020 nebo mladší

Celkový počet: 4 ks

Příloha č. 1 ke KVZ 3/17/2021-8297

Specifikace zboží odpovídá výrobku Singing Rock Movement bag
Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat 

specifikaci zboží.

Dodávané zboží - nabídka: Singing Rock Movement bag
Zde se uvádí co chce dodavatel dodat

Cena za položku v Kč s DPH: 2240,- x 4ks 8960,- s dph

Celkem 108 122,- s dph

**Cena za položku = počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 17 (celkem 17)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Příloha č. 2 ke KVZ 3/17/2021 -8297 
Počet listů: 2

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
o splnění kvalifikačních předpokladů

Prohlašuji tímto čestně, že společnost: VV TOP s.r.o.

a) nebyla pravomocně odsouzena pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele Či Členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) nebyla pravomocně odsouzena pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště,

c) v posledních 3 letech nenaplnila skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu40^,

d) vůči jejímu majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující41* nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) není v likvidaci,

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání Či bydliště dodavatele,

i) nebyla v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestána či ji nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU



prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tptp 
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,
j) není vedena v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. -
k) nebyla, v posledních ,3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 

podle zvláštního právního předpisu a
l) má doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské opravném ci licenci.

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Toto čestné prohlášení
podepisuji jako jednatel společnosti VV TOP s.r.o.

V Brně dne 26.1.2021

Ctibor Pokorný 
jednatel

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU



Finanční úřad Brno III
Šumavská 31
663 49 BRNO-STRED
čj.: 88275/06/290901/9385
Vyřizuje : Škárková Lenka Ing.
Telefon: 541 511 387 linka: 387
Fax: 541 511 398 Č.dveří: 1411A

V Brně
dne 06.04.2006

Daňový subjekt:

w TOP s.r.o.
Durďákova 55
BRNO-SEVER, ČERNÁ POLE
613 00 BRNO 13

OSVĚDČENÍ 
o registraci

Podle § 33 odst. 11 a 12 zákona č.337/1992 Sb., o správě daní 
a poplatků, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o správě^ 
daní"), jste u shora uvedeného správce daně zaregistrován s účinností 
od 15.02.1994 a je Vám přiděleno toto daňové identifikační číslo:

DIČ: CZ49977202

Současně se ukončuje platnost Osvědčení o registraci 
čj. 94252/05/290901/7951 ze dne 19.04.2005.

Podle § 95 odst.7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů jste

plátcem daně z přidané hodnoty 
s účinností od 27.01.2005

Daňové identifikační číslo musíte uvádět ve všech případech komunikace 
se správcem daně a v dalších případech, pokud tak stanoví zvláotní zákon 
(§ 33 odst.11 zákona o správě daní). Při všech platbách, poukazovaných 
správci daně, použijte jako variabilní symbol kmenovou část DIC 

(tj. číslo za kódem CZ).

Veškeré změny údajů, týkajíc! se Vaší registrace, jste povinen oznámit 
shora uvedenému správci daně do 15 dnů ode dne, kdy nastaly (§ 33 odst.7 
zákona o správě daní).

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 30 dnů ode dne, který 
následuje po jeho doručení, písemné nebo ústně do protokolu u shora 
uvedeného správce daně. Odvolání nemá odkladný účinek (§ 48 zakona 

o správě daní ).

Ing. Jana Slabáková 
vedoucí oddělení 

registračního a evidence daní

Vzor A O ; 5



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
o splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) až písm. e) dle zákona č. 134/2016 Sb„ o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“).

Prohlašuji tímto čestně, že nejsem dodavatel, který:
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový

nedoplatek,
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění,
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu zeme sídla
dodavatele.

Dále čestně prohlašuji, že
pokud jsem jako dodavatel právnická osoba, splňuje podmínku podle výše uvedeného písm. a) tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního organu 
dodavatele právnická osoba, splňuje podmínku podle písm. a):

1) tato právnická osoba,
2) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
3) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; 

pokud v zadávacím řízení vystupuji jako pobočka závodu, pak
1) zahraniční právnické osoby splňují podmínku podle písm. a) tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu,
2) české právnické osoby splňují podmínku podle písm. a) splňují osoby uvedené ve výše 
uvedeném odstavci a vedoucí pobočky závodu.

Toto čestné prohlášení podepisuji jako 
jednatel společnosti W TOP s.r.o.

V Brně dne 9.11.2020

Ctibor Pokorný, jednatel

1


